平成 30 年 4 月 4 日

JFA 登録サッカー審判員 各位

（一財）鳥取県サッカー協会審判委員会

審判委員長 斉藤 昌一

2018 年度 第 1 回サッカー審判員研修会開催について

春風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より審判活動につき

ましてご理解とご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、2018 年度第 1 回審判研修会を下記の通り実施いたします。お忙しい時期ではありますが、ご

参加いただきますようお願い申し上げます。

記

日時 2018 年 4 月 22 日（日） 12：00～17：00（終了予定）

内容 鳥取県サッカー選手権大会決勝戦観戦と試合後インストラクターによるレクチャー

会場 観戦研修：とりぎんバードスタジアム（鳥取県サッカー選手権大会決勝戦）

   講義：とりぎんバードスタジアム会議室

日程

   13：00～ 受付

   13：20～ 試合観戦の際の留意事項（観戦のポイント）の説明

   14：00～ 試合観戦（スタンド）

   15：30～ 移動（スタジアム内会議室）

   15：45～ インストラクターからのレクチャー、質疑応答

   16：45  終了予定

申し込み〆切 平成 30 年 4 月 16 日（月） 必着

その他 参加費は無料です。

    観戦中にメモをとってもらうことがあります。筆記用具をご持参ください。

    とりぎんバードスタジアム内に駐車スペースはありませんので、お車でお越しの際は、隣のサ

ブグラウンド

    に駐車してください。

尚、この研修会は第 1 種の県トップリーグ 1 部、2 部に参加するチームの帯同審判員の研修会を兼ね

ております。審判資格をお持ちの方が対象ですので、帯同審判員以外の方も参加可能です。種別、資格

（1 級～4 級）を問わずご参加ください。

 参加希望者は、別紙の申し込み用紙に必要事項を記入の上、各地区審判長にメールで送信ください。

各地区審判長連絡先

東部：米澤謙一 e-mail  yoneken@ncn-t.net

中部：門原広憲 e-mail  pei.effort2@gmail.com

西部：田中憲人 e-mail  norihito@chukai.ne.jp

以上

mailto:norihito@chukai.ne.jp